
?,=,,
Chata ořovský

Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

Objednatel: Poskytovatel:

Základni škola Sokolov, Běžecká
2055
Běžecká 2055
356 01 Sokolov
lČ: 69459924

ořovský, s.r.o. (Chata ořovský)
Chudenická 1059/30
102 00 Praha 10
IČO 04876369
DIČ CZ04876369

l. Úvodní ustanovení

Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající se prodejem ubytovacích, stravovacích
a dalších služeb cestovního ruchu.
Objednatel prohlašuje, že má zájem od prodávajícího odebrat niže zmiňované služby.
Obě strany se rozhodly uzavřít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinností při vzájemné obchodní
Činnosti.

2. Předmět dohody

Touto dohodou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávky služby svého
obchodního portfolia a kupující se zavazuje objednané služby čerpat a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu.

3. Cena, platební podmínky

výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt ve znění:
Termín: 2.-6.6.2025. 2.6. začátek stravování občdem, 6.6. konec stravováni snídaní, poslední dopoledni svačinu
dostávají děti na cestu.
Místo: Chata ořovský cv. č. 35, 340 04 Železná Ruda.

Počet žáků: cca 65, bude upřesněno do 2.3.2025.
Věk: l. až 5. Třída ZŠ.

Pedagogický dohled: cca 8, bude upřesněno do 2.3.2025.
Cena: I.stupeň ZŠ 740,-KČ vC. DPH/osoba/noc.

Dojde-li v období mezi podpisem smlouvy a zahájením poskytování pobytových služeb k podstatným
změnám cenových faktorů, je poskytovatel oprávněn změnit cenu za pobytové služby dodatkem k této smlouvě
na základě návrhu poskytovatele po dosaženi shody s objednatel.
V ccnč: ubytováni, stravováni (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře + pitný režim po celý den). V ceně nejsou
obsaženy toaletní potřeby (šampón, sprchový gel, ručníky. apod.).
Zvýhodnění:
6 l a vice děti = na 15 plně platících lx ped. doprovod zdarma.

60 a inéně dětí = na 20 plně platících lx ped. doprovod zdarma.

,,Gena celkem: 40,-KČ vC. DPH, přesné vyúčtování bude předloženo v návaznosti na počet žáků a
' 'M(mělých.

,Y,'g , . ." " " "
; " '"F ,

' .S
':

· , ¥ - : ' ' '¢1 '" , " Q
" K-"' . -' · ""

'"".&'! , , ,ý7""' " , ,



=dě

4. Platební podmínky
Obě strany se dohodly na výši zálohy 25% z kalkulované částky, která je splatná do 31.3.2025 včetně. Doplatek
je splatný po konci pobytu a bude vystaven dle skutečného počtu osob.
Veškeré platební údaje budou uvedeny na zaslaných dokladech, které budou Objednateli doručeny
v elektronické podobě na jeho e-mail.
5. Storno podmínky
V případě zrušení celého pobytu po zaplacení zálohy, záloha propadá nebo může být účtováno storno ve výši:
25% od podpisu smlouvy do 90 dnů před příjezdem
50% 89 dnů až 31 dnů před příjezdem
100% v době kratší než 30 dnů...
Pokud objednatel po aktualizaci osob (2.3.25) následně sníží počet osob bez potvrzeni o nemoci nebo jiném
závažném důvodu zrušení pobytu jednotlivých osob, má poskytovatel právo na uplatnění storno poplatku ve výši
50% celkové ceny pobytové služby za každou zrušenou osobu.
V případě zrušení celého pobytu z důvodu zákazu ze strany Vlády ČFL MŠMT, MZ ČR nebo KHS, nejsou
objednateli storno poplatky účtovány a již uhrazená záloha je zákazníkovi vrácena v plné výši.
Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy před započetím poskytováni
pobytových služeb výhradně v případě vzniku mimořádných okolností, v důsledku kterých vznikne v právech a
povinnostech stran zvlášt' hrubý nepoměr k tíži poskytovatele.
Omámení o odstoupení od smlouvy je poskytovatel povinen učinit písemně, prostřednictvím elektronické pošty
a popsat v něm mimořádné okolnosti, které jej k odstoupení od smlouvy vedou.
Využije-li poskytovatel oprávnění odstoupit od smlouvy, je povinen vrátit objednateli částku odpovídající již
uhrazené záloze, a to nejpozději do 14 dnů, ode dne doručení písemného oznámení o odstoupeni.
6. Společná a závěrečná ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana dohody.
Při nakládání s osobními údaji budou obě strany postupovat v souladu s právním řádem České republiky,
zejména zákonem o zpracování osobních údajů (č. 110/2019 Sb.). který provádí nařízení EU 2016/679 (GDPR).
Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní strany tedy pro jakoukoli změnu či
doplnění této dohody vylučují jakoukoli jinou než písemnou formu.
Strany dohody prohlašují, že veškerá ustanovení této dohody považují za rozhodující.
Obě strany dohody potvrzují autentičnost této dohody svým podpisem. Zároveň strany dohody prohlašují, že si
tuto dohodu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně.

V
,,, /0Äl hu


